
V Ý R O Č N Í  Z P R ÁVA  Č E S K É  Š K O L N Í  I N S P E K C E  Z A  Š K O L N Í  R O K  2 0 1 3 / 2 0 1 4

126

Není zajištěna BOZ při realizaci prak-
tického vyučování a odborné praxe

        2       2 0,7

Nebyly přiděleny OOPP v souladu  
s právními předpisy

        1       1 0,4

Nebyly provedeny vstupní prohlídky 
žáků a studentů

        1       1 0,4

Prostorové a materiální vybavení 
a zabezpečení včetně plnění 
podmínek pro BOZ

2 2,6 2 3,7 0 0,0 1 1,1 5 1,9

Vlastní sportoviště užívaná školou/ 
/školským zařízením nesplňují poža-
davky na BOZ

    2           2 0,7

Sportoviště jiných subjektů nesplňují 
požadavky na BOZ

1           1   2 0,7

Není zajištěna BOZ při přesunu účast-
níků vzdělávání na sportoviště a zpět

1               1 0,4

Zajištění BOZ účastníků při spor-
tovních, sportovně-turistických 
a jiných aktivitách mimo školu/ 
/školské zařízení

0 0,0 1 1,9 0 0,0 0 0,0 1 0,4

Ve škole nejsou stanovena pravidla 
pro konání akce

                   

Stanovená pravidla nejsou dodržo-
vána

                   

Škole nebylo předloženo písemné 
prohlášení zákonného zástupce 
o bezinfekčnosti

                   

Škole nebyl předložen posudek  
o zdravotní způsobilosti

    1           1 0,4

Kontrola vedení evidence úrazů 
žáků včetně vyhotovení a zaslání 
záznamu o úrazu stanoveným 
orgánům a institucím

9 11,7 10 18,5 19 43,2 39 41,1 77 28,5

Kniha úrazů není vedena                    
Kniha úrazů neobsahuje povinné 
údaje

5   1   2   7   15 5,6

Záznam o úrazu neobsahuje povinné 
údaje

        1   2   3 1,1

Záznam o úrazu není zaslán v požado-
vaném termínu

2   4   9   13   28 10,4

Záznam o úrazu není zaslán stanove-
ným orgánům a institucím

2   5   7   17   31 11,5

Poznámka:
* Počet subjektů, u nichž byly zjištěny nedostatky/podíl subjektů, u nichž byly zjištěny nedostatky.
** Počet pochybení/podíl pochybení.


